	
Додаток 3 
до Програми                             

Ресурсне забезпечення Регіональної програми розвитку земельних відносин у Рівненській області на 2021 рік
тис. гривень
	Обсяг коштів, які пропонується залучити для виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми

	
	2021 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього,   у тому числі:
	247841,0
	247841,0

	Державний бюджет
	[bookmark: _GoBack]79055,0
	79055,0

	Обласний бюджет (кошти спеціального фонду)
	2500,0
	2500,0

	Бюджети місцевого самоврядування
	76958,0
	76958,0

	Інші кошти
	89328,0
	89328,0






 


 


 


 


Додаток 3 


 


д


о 


Програми


                             


 


 


Ресурсне забезпечення 


Р


егіональної програми розвитку земельних 


відносин у Рівненській області на


 


2021 р


і


к


 


тис. гривень


 


Обсяг коштів, які пропонується 


залучити 


для


 


виконання 


П


рограми


 


Етапи виконання 


П


рограми


 


Усього витрат 


на


 


виконання 


П


рограми


 


2021 рік


 


Обсяг ресурсів, усього, 


  


у тому числі


:


 


247841


,0


 


247841


,0


 


Державний бюджет


 


79055


,0


 


79055


,0


 


Обласний бюджет (кошти 


спеціального фонду)


 


2500


,0


 


2500


,0


 


Бюджети місцевого самоврядування


 


76958


,0


 


76958


,0


 


Інші кошти


 


89328,0


 


89328


,0


 


 




        Додаток 3    д о  Програми                                   Ресурсне забезпечення  Р егіональної програми розвитку земельних  відносин у Рівненській області на   2021 р і к   тис. гривень  

Обсяг коштів, які пропонується  залучити  для   виконання  П рограми  Етапи виконання  П рограми  Усього витрат  на   виконання  П рограми  

2021 рік  

Обсяг ресурсів, усього,     у тому числі :  247841 ,0  247841 ,0  

Державний бюджет  79055 ,0  79055 ,0  

Обласний бюджет (кошти  спеціального фонду)  2500 ,0  2500 ,0  

Бюджети місцевого самоврядування  76958 ,0  76958 ,0  

Інші кошти  89328,0  89328 ,0  

 

